
75530
Produktové Informace

ACXplus High Transparency 3 000 µm

Produktbeskrivning

tesa® ACXplus 75530 je průhledná páska s akrylátovým jádrem. Tvoří ji výkonný akrylátový systém, který se primárně
vyznačuje vysokou spojovací silou, rozložením námahy, tepelnou odolností a odolností proti povětrnostním podmínkám.
Díky vysoké míře průhlednosti se výborně hodí k lepení průhledných a průsvitných materiálů – skla či akrylátů.
Viskoelastické, jádro z pevného akrylátu kompenzuje rozdílné prodloužení lepených dílů způsobené působením tepla.

Charakteristika
• Due to its thickness ideal for gap filling requirements

Aplikace
Lepení průhledných a průsvitných materiálů v následujících aplikacích:
• Příčky
• Výroba značek
• Dekorativní skleněné panely

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty
jsou referenční a nejsou určeny pro účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče pevný akrylát
• Druh lepidla čistý akrylát

• Celková tloušťka 3000 µm
• Barva průhledná

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel (po 3 dnech) 30 N/cm

Další informace
Produkt je určen jen pro využití v interiéru. Pro stálé použití v exteriérech při vysokém zatížení doporučujeme model tesa®
ACXplus 707x. Kvůli optimálnímu výkonu potřebujeme dokonale rozumět použité technologii (včetně substrátů), abychom
mohli vždy doporučit ten nejlepší postup a zacházení. Další technické údaje najdete v našem technickém informačním listu
na tesa.com/ACXplus.

Možnosti krycí vrstvy:

•   * PV28: modrá fóliová krycí vrstva – bez značky

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 19

/0
1/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=75530

http://l.tesa.com/?ip=75530


75530
Produktové Informace

Další informace
•   PV48: bílá fóliová krycí vrstva – potištěná

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných
podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích
výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí na základě našich praktických zkušeností.
Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí odpovídat konkrétní
specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel je tak
odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace
uživatelem. Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám
rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných
podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích
výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí na základě našich praktických zkušeností.
Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí odpovídat konkrétní
specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel je tak
odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace
uživatelem. Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám
rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 19

/0
1/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=75530

http://l.tesa.com/?ip=75530

